



Střední odborné učiliště, Hubálov 17

příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724

se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

www.souhubalov.cz

STAV – AGENCY s.r.o.

Kateřinská 736

463 03 Stráž nad Nisou

IČ: 254 82 505



NAŠE ZN.:
183/00069566/2025

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:
26. 11. 2025



Objednávka

Objednáváme u Vás dodání hutního materiálu ve specifikaci, množství a ceně uvedené v cenové nabídce ze dne 26. 11. 2025, která tvoří přílohu této objednávky.

Adresa dodání: Loukovec, Hubálov 17 – dílny odborného výcviku.

Termín dodání: nejpozději do 16. 12. 2025

Kontaktní osoba/osoba pověřená k převzetí zboží:



Platba na fakturu se splatností min. 14 dnů.

Fakturační adresa:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště

IČ: 00069566, DIČ: CZ00069566. Jsme plátcí DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy.

Na fakturu uveďte odkaz na tuto objednávku.

Preferujeme elektronickou fakturaci na adresu: faktury@souhubalov.cz

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Požadujeme potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.

S pozdravem

Marcela

Beranová

Digitálně podepsal

Marcela Beranová

Datum: 2025.11.26

17:06:44 +01'00'

Střední odborné učiliště, Hubálov 17

Marcela Beranová, vedoucí TEÚ



Poptávka ceny hutního materiálu 2025

Pozn.: Položky takto barevně označené doplní dodavatel.

Informace o uchazeči:						
Název:				STAV-AGENCY s.r.o.		
Sídlo:				Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou		
IČ/DIČ:				25482505/CZ25482505		
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:						
Kontaktní osoba:						
Tel./mobil						
e-mail:						
Položka	Název poptávaného zboží	Poptávané množství kusy/metry	Měrná jednotka		Cena v Kč včetně DPH za jednotku	Cena v Kč včetně DPH celkem za poptávané množství
				Cena v Kč bez DPH za jednotku		
4	plech 1,5 1x2	15	ks	580,00 Kč	701,80 Kč	10 527,00 Kč
5	plech 2 1x2	10	ks	725,00 Kč	877,25 Kč	8 772,50 Kč
8	plech 4,0 1x2	6	ks	1 430,00 Kč	1 730,30 Kč	10 381,80 Kč
32	ocel plochá 150/10	24	m	300,00 Kč	363,00 Kč	8 712,00 Kč
33	ocel plochá 100/8	120	m	150,00 Kč	181,50 Kč	21 780,00 Kč
48	trubka 76x3,65	60	m	150,00 Kč	181,50 Kč	10 890,00 Kč
	CELKOVÁ CENA	x	x	x	x	71 063,30 Kč
	Dopravné v Kč včetně DPH na adresu Hubálov 17, Loukovec, 294 11 Loukov					3 000,00 Kč
	CENA CELKEM v Kč s DPH včetně dopravy					74 063,30 Kč

Položky takto barevně označené doplní dodavate.

Datum zpracování cenové nabídky:

26.11.2025